
 

Spolek KK Vranov si vás dovoluje pozvat 

 

 
 

 

 



 

 

 

Spolek KK Vranov si vás dovoluje pozvat 

Na oficiální závod 

 

1.ročník závodu 

,,O VRANOVSKÝ POHÁR,, 

 

se zápisem zkoušky 

Konané v kryté kynologické hale Zetor – Brno 

Otevírané třídy: OB-Z, OB-1, OB-2, OB-3 

Max.počet:  25 týmů 

 

Rozhodčí: Lucie Gabrielová 
Steward: Zuzana Coufalová 
Pořadatel: Spolek KK Vranov 
Kontaktní osoba: Denisa Řeháková 
Kontakt: www.vranov.estranky.cz  , psitabor@seznam.cz , 776633091 
Adresa: Jedovnická 7a, Brno, GPS: 49.2159092N, 16.6758922E - 

 

 kkzetor@kkzetor. 

Program: 

11:00-11:30 Veterinární přejímka  

11:40 Začátek tréninku 

 

Přesný harmonogram závodu bude zveřejněn po uzávěrce přihlášek na 

www.vranov.estranky.cz  

  
 

Přihláška:  

https://docs.google.com/forms/d/16mjRAaMXZp9xi91I3bjrXx9y4_FYdQmmatOCUtrTwtQ/vi

ewform?usp=send_form  

Uzávěrka přihlášek: 1.března 2015 
 

Startovné: 

Člen klubu obedience CZ: 420kč 

Nečlen klubu obedience CZ: 500kč 

Přihláška je platná až po zaplacení startovného na účet ČSOB: 254498048/0300, var.symbol: 

číslo mobilu uvedené v přihlášce, zpráva pro příjemce – přijmení + OB závod. 

Při neučasti týmu na závodu pořadatel startovné nevrací! 
Tým musí mít vyřízen výkonostní průkaz !!! 

http://www.vranov.estranky.cz/
mailto:kkzetor@kkzetor.cz
http://www.vranov.estranky.cz/
https://docs.google.com/forms/d/16mjRAaMXZp9xi91I3bjrXx9y4_FYdQmmatOCUtrTwtQ/viewform?usp=send_form
https://docs.google.com/forms/d/16mjRAaMXZp9xi91I3bjrXx9y4_FYdQmmatOCUtrTwtQ/viewform?usp=send_form


 
 
 
 
 
Veterinární podmínky: Všichni psi, kteří se účastní soutěže, musí být klinicky zdraví. Psi musí 
být v imunitě proti vzteklině. Očkování proti vzteklině se považuje za platné 21 dnů ode dne, 
kdy bylo provedeno základní očkování, anebo ode dne přeočkování v případě, že byla očkovací 
látka podána během doby platnosti uvedené výrobcem předchozí očkovací látky. Psi 
pocházející z ČR usí být doprovázeni platným očkovacím průkazem (dle § 6 veterinárního 
zákona) nebo platným pasem pro malá zvířata, kterým se prokáží při přejímce. 
Podmínky účasti: Psi, kteří jsou agresivní, se nesmí zúčastnit soutěží obedience. Podle zákona 
na ochranu zvířat proti týrání č. 246/1992 v platném znění, zejména ve znění zákona 77/2004 
Sb., se soutěží nesmí účastnit kupírovaní psi. Háravé feny se mohou zúčastnit, ale musí být 
drženy mimo cvičební prostor, dokud nejsou ostatní týmy hotovy. Každý účastník musí znát 
zkušební řád Obedience CZ. 
 

 

 

 

 


